EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 032/2023

O Vereador FABRÍCIO CALANDRINI NOGUEIRA, Presidente da Câmara Municipal

de Caieiras, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E:

1º. CONVOCAR o Suplente, senhor NELSON FIORE JUNIOR

(PP), para tomar posse para o cargo de Vereador junto a Casa Legislativa, em razão da

declaração de extinção de mandato anterior (falecimento), nos termos do artigo 94, inciso I do

Regimento Interno.

2º. A posse ocorrerá no dia 16 de novembro de 2023, às 16h00, no

Plenário da Câmara Municipal de Caieiras.

3º. Dê-se CIÊNCIA do inteiro teor deste EDITAL DE

CONVOCAÇÃO aos Senhores Vereadores, ao Suplente convocado e demais interessados.

Caieiras-SP, 14 de novembro de 2023.

FABRÍCIO CALANDRINI NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Caieiras